
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/590/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/57/2019 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 27 marca 2019 roku 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit a, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/57/2019 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie opłaty 

targowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3. otrzymuje brzmienie: 

„Określa się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującą na terenie Gminy Wolsztyn przy 

sprzedaży prowadzonej: 

1) z wszelkich pojazdów mechanicznych – w wysokości 30,00 zł, 

2) ze stoiska do 3 m szerokości – w wysokości 25,00 zł, 

3) z kosza, wiadra, skrzynki i innych pojemników oraz ręki – w wysokości 10,00 zł”. 

2. W § 7 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) na terenie targowiska przy ulicy Drzymały w Wolsztynie: 

- Mirosław Miętus zam. w Wolsztynie, 

- Radosław Angiel zam. w Wolsztynie, 

- Robert Świniarek zam. w Wolsztynie, 

- Grzegorz Hegenbart zam. w Wolsztynie, 

- Rafał Dominiak zam. w Świętnie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2023 roku. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wolsztynie 

(-) Jarosław Adamczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 9221


		2022-12-07T13:34:45+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




